Форма заявления о даче согласия на заключение договора аренды (безвозмездного пользования) имуществом, закрепленным на праве хозяйственного ведения (оперативного управления) за муниципальным предприятием (муниципальным учреждением)

						Главе Сосновоборского городского округа
________________________________________
от _____________________________________,
(полностью Ф.И.О. и должность представителя юридического лица)
находящегося по адресу: ________________
_____________________________________,
(указывается юридический и почтовый адрес)
ОГРН _______________________________,
ИНН_______________КПП_____________,
тел. _____________ факс _______________,
адрес электронной почты:_______________

Заявление

Прошу Вас согласовать заключение с _____________________ (указать лицо, с которым планируется заключить договор) договора аренды (безвозмездного пользования) помещения площадью ___ кв.м, расположенного по адресу: ____________________________________, для использования под ________________________ сроком на ________ лет.
(указать вид деятельности)

Сведения о государственной регистрации права хозяйственного ведения (оперативного управления) муниципального предприятия (учреждения):
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Сведения о физическом лице – субарендаторе (данные паспорта, ИНН, ОГРН физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя):_________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Сведения о государственной регистрации юридического лица субарендатора (ОГРН, ИНН): ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Приложения:
1.________________
2.________________

___________									_______________
(дата)									    м.п. (подпись)